
CITTA'  PAVULLO NEL FRIGNANO 
(MODENA) 

ESITO DI GARA  PER L’AFFIDAMENTO A MEZZO PROCEDURA NEGOZIATA  PER 

L’AFFIDAMENTO DEI  LAVORI DI SISTEMAZIONE E MIGLIORAMENTO DI ALCUNI TRATTI DI 
STRADE COMUNALI NEL CAPOLUOGO E NELLE FRAZIONI PER L’ANNO 2017 DEL 
COMUNE DI PAVULLO N/F. (MO)  
CODICE CIG DERIVATO: 7154460F26 

Si rende noto che è stata espletata una procedura negoziata,  di cui all’art. 63 del 
D.lgs. n. 50/2016 preceduta da gara; 

Importo complessivo a base di gara  cui di € 201.612,00,  di cui : - € 200.962,00  per lavori 
soggetti a ribasso; - €  650,00  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, 

Affidamento dei lavori: determinazione del Direttore dell’Area Servizi Tecnici n. 275 del 
25.07.2017; 

Elenco ditte invitate: 

N IMPRESA 

1 
FEA SRL 
VIA MANZOLINO EST, 14  
CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

2 
CAV. EMILIO GIOVETTI SRL 
VIA VIGNOLESE, 1629 - MODENA 

3 
AVOLA SOCIETA' COOPERATIVA 
VIA GALLIERA 14/A - CASTEL MAGGIORE (BO)  

4 
PADANA SCAVI SRL 
VIA MARZANELLA RIVARESE, 1280/C - SAN FELICE SUL PANARO (MO) 

5 
ASFALTI PIACENZA SRL 
VIA CORSO VITTORIO EMANUELE II, 20 - CREMONA 

6 
E.S.O. STRADE SRL 
VIA LUNGOTORRENTE SECCA, 74/R - GENOVA (GE) 

7 
CAVA CINGHI STRADE SNC 
VIA SASSOROSSO, 16 - BOCCASSUOLO DI PALAGANO (MO) 

8 
C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP. 
VIALE MADONNA DELLE GRAZIE, 7/2 - PIOVE DI SACCO (PD) 

9 
ZECCHINI SERGIO GIOVANNI 
VIA CORNIA, 89 - LAMA MOCOGNO (MO) 

10 
CALCESTRUZZI CORRADINI SPA 
VIA XXV APRILE, 70 - SALVATERRA DUI CASALGRANDE (RE) 

11 
ZANNINI ROBERTO 
VIA MARTIN LUTHER KING, 1 - CASTELNOVO NE' MONTI (RE) 



12 
PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL 
VIA CORASSORI, 62 - MODENA 

13 
B.M. SCAVI SRL 
VIA MORRA, 13 - TOANO (RE) 

14 
SERAFINI COSTRUZIONI SRL 
VIA FONDOVALELLE VECCHIA, 48 - PAVULLO N/F. (MO)  

15 
SCAVI TER DI MARIANI GINO 
VIA LEONARDO, 4/6 - PAVULLO N/F. (MO) 

Elenco ditte offerenti: 

N. 
PROGR. 

OFFERTA
IMPRESA OFFERENTE 

RIBASSO 
% 

OFFERTO  
IN CIFRE 

RIBASSO  PERCENTUALE  
OFFERTO  IN LETTERE 

1 
E.S.O. STRADE SRL 
VIA LUNGOTORRENTE SECCA, 
74/R - GENOVA (GE)

19,37 
Diciannovevirgolatrentasette per 
cento 

2 
ZANNINI ROBERTO 
VIA MARTIN LUTHER KING, 1 - 
CASTELNOVO NE' MONTI (RE)

13,094 
Tredicivirgolazeronovantaquattro per 
cento 

3 
B.M. SCAVI SRL 
VIA MORRA, 13 - TOANO (RE)

14,222 
Quattordicivirgoladuecentoventidue 
per cento 

4 

PADANA SCAVI SRL 
VIA MARZANELLA RIVARESE, 
1280/C - SAN FELICE SUL PANARO 
(MO)

7,55 
Settevirgolacinquantacinque  per 
cento 

5 
ASFALTI PIACENZA SRL 
VIA CORSO VITTORIO EMANUELE 
II, 20 - CREMONA

11,610 Undicivirgolaseicentodieci per cento 

6 
FEA SRL 
VIA MANZOLINO EST, 14  
CASTELFRANCO EMILIA (MO)

16,339 
Sedicivirgolatrecentotrentanove per 
cento 

7 
SERAFINI COSTRUZIONI SRL 
VIA FONDOVALELLE VECCHIA, 48 - 
PAVULLO N/F. (MO)

7,26 Settevirgolaventisei per cento 

8 

CAVA CINGHI STRADE SNC 
VIA SASSOROSSO, 16 - 
BOCCASSUOLO DI PALAGANO 
(MO)

12,14 Dodicivirgolaquattordici per cento 

9 
CAV. EMILIO GIOVETTI SRL 
VIA VIGNOLESE, 1629 - MODENA 

2,686 
Duevirgolaseicentottantasei per 
cento 

10 
CALCESTRUZZI CORRADINI SPA 
VIA XXV APRILE, 70 - SALVATERRA 
DUI CASALGRANDE (RE) 

11,39 Undicivirgolatrentanove per cento 



11 
PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL 
VIA CORASSORI, 62 - MODENA

12,76 Dodicivirgolasettantasei per cento 

12 
ZECCHINI SERGIO GIOVANNI 
VIA CORNIA, 89 - LAMA MOCOGNO 
(MO) 

12,12 Dodicivirgoladodici per cento 

E' rimasta  aggiudicataria l’impresa CAVA CINGHI STRADE SNC con sede in Via  Sassorosso  

16 – Boccasuolo di Palagano (MO)  P.IVA 033090400368  che ha offerto il ribasso del 12,14 % e 
quindi per il prezzo di € 176.565,per lavori, oltre € 650,00 per oneri di sicurezza non soggetti a 
ribasso, così per complessivi € 177.215,21 oltre a oneri fiscali. 

Pavullo,  24.10.2017 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI TECNICI  
Ing. Giovanni Nobili 

Originale Firmato Digitalmente 


